ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 декабря 2019 г.                            с. Ивановское                                           № 265

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 225 от 22 ноября 2019г. «О проведении актуализации муниципальных краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2020-2022 годы»

	В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 1 постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 22 ноября 2019 года № 225, изложив его в новой редакции:
	1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 48 от 01 марта 2016 годя «Об утверждении краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2017-2019 годы», исключив из программы многоквартирный жилой дом по адресу: с. Веселое, ул. Советская, 30, Кочубеевского района Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                  А.И. Солдатов